
Město Rokytnice v Orlických horách,
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá zájemce k podání nabídky na služby:

"Výběr dodavatele služeb telefonního operátora od 1. 5. 2014 do 30.4.2016 pro Město Rokytnici
v Orlických horách (mobilní volání a pevné linky)"

Jedná se o verejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. o
veřejných zakázkách.

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3,51761 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
DIČ: CZ00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Petr Lavrenčík
Tel. 494379 027, 736 752 209
E-mail: petr.lavrencik@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky, informace k zadávací dokumentaci:
Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, a to na část A a B.
Předmětem pro část A veřejné zakázky malého rozsahu je poskytování služeb mobilního operátora
v období od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2016.
Předmětem pro část B veřejné zakázky malého rozsahu je poskytování telefonních služeb přes pevnou
linku v období od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2016.
Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek Zadavatele
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek uchazečů
(dále jen .Zadávaci dokumentace") na plněni veřejné zakázky malého rozsahu dle Vnitřní směrnice
města č. 5/2012, která upravuje zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
s účinností od 1. 1. 2013.

3. Části veřejné zakázky
Tato zakázka je dělená na následující dvě části:

1. Výběr dodavatele mobilních telefonních služeb

Předpokládaná hodnota této části zakázky je 147.000 Kč bez DPHl2 roky

2. Výběr dodavatele telefonních služeb přes pevnou linku

Předpokládaná hodnota této části zakázky je 85.000,- Kč bez DPH/2 roky

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 232.000,- Kč (slovy: dvěstětřicetdvatisíce korun
českých) bez DPH.



Předmět a rozsah části A veřejné zakázky:

Předmětem této části veřejné zakázky malého rozsahu je poskytování služeb mobilního operátora.

Zadavatel poptává služby mobilního operátora v rozsahu daným přílohou č. lA zadávací dokumentace.

Zadavatel vycházel při zpracování předpokládané ceny na dva roky z vyúčtování mobilních služeb za
období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2013. Z těchto dat zadavatel určil průměr spotřeby mobilních služeb za
jeden měsíc. Zadavatel neočekává, že by v letošním a příštím roce spotřeba mobilních služeb výrazně
odchýlila od tohoto měsíčního průměru.

Zadavatel si tedy určil množství minut, které hodlá měsíčně provolat, případně objem dalších služeb,
které hodlá využít. Výsledkem výběrového řízení, ze kterého bude tato veřejná zakázka hodnocena,
bude cena, kterou zadavatel zaplatí za jeden měsíc využívaných služeb v předpokládaném rozsahu. .

Zadavatel vyžaduje individuální kalkulaci ceny.

Předmět a rozsah části B veřejné zakázky:

Předmětem této části veřejné zakázky malého rozsahu je poskytování telefonních služeb přes pevnou
linku.

Zadavatel poptává telefonní služby přes pevnou linku v rozsahu daným přílohou č. lB zadávací
dokumentace - pevné linky.

Zadavatel vycházel při zpracování předpokládané ceny na dva roky z vyúčtování pevných linek za
období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2013. Z těchto dat zadavatel určil průměr spotřeby telefonních služeb za
jeden měsíc. Zadavatel neočekává, že by se v příštím roce spotřeba telefonních služeb přes pevnou linku
výrazně odchýlila od tohoto měsíčního průměru.

Zadavatel určuje počet pevných linek, které budou předmětem zadávacího řízení a celkový počet
provolaných minut a dalších služeb ze všech těchto linek.

Zadavatel vyžaduje individuální kalkulaci ceny.

Zadavatel připouští, aby uchazeč podal nabídku na plnění pouze jedné nebo obou částí veřejné
zakázky.

Klasifikace předmětu obou částí veřejné zakázky:

kód CPV 64200000-8 Telekomunikační služby

4. Obchodní podmínky pro část A veřejné zakázky

Obchodní podmínky veřejnou zakázku, část A zakázky, které se mají stát obsahem smluvního ujednání
s uchazečem pro danou veřejné zakázku, budou obsahovat alespoň následující body:

a) Závazek dodavatele poskytnout telefonní hovory v rámci organizace zdarma (i v rámci volání
mezi účastníky smlouvy o centrálním zadávání).



b) Závazek dodavatele nelimitovat zadavatele ve využívání telefonních služeb nad rámec
stanovený přílohou č. 1A zadávací. Pokud dojde k vyšší spotřebě služeb, budou tyto účtovány
za ceny uvedené v příloze.

c) Závazek dodavatele nesankcionovat dodavatele, pokud bude měsíční odběr služeb (např. objem
provolaných minut) menší, než předpokládaný.

d) Závazek dodavatele umožnit zadavateli přidávat další čísla či sim karty v rámci organizace. Toto
přidání bude zdarma. Hovory a další služby vztahující se k nově přidanému číslu budou
účtovány za ceny vzešlé z tohoto výběrového řízení .

e) Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2016. Zadavatel si vyhrazuje
právo smlouvu prodloužit a využívat tak služby za ceny vzešlé z výběrového řízení.

f) Závazek dodavatele neúčtovat žádné další poplatky spojené s běžným poskytováním služeb
mobilního operátora. Všechny náklady dodavatele musí být zohledněny při nacenění své
nabídky, tj. v příloze č. 1A smlouvy.

g) Účtování po minutách, resp. za každou započatou minutu. Dodavatel může nabídnout i
výhodnější způsob, např. po vteřinách.

h) Závazek vítězného dodavatele zajistit technickou podporu při přechodu k jinému dodavateli při
skončení smluvního vztahu.

i) Závazek dodavatele poskytnout mobilní telefony a další zařízení ze své nabídky za zvýhodněné
ceny.

j) Právo zadavatele na odstoupení od smlouvy v případě, že dodavatel nedodává služby ve
sjednané kvalitě a ve sjednané ceně.

k) Uchazeč je povinen přiložit návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jeho
jménem.

Obchodní podmínky pro část B veřejné zakázky

Obchodní podmínky pro veřejnou zakázku, část B zakázky, které se mají stát obsahem smluvního
ujednání s uchazečem pro danou veřejné zakázku, budou obsahovat alespoň následující body:

a) Závazek dodavatele poskytnout telefonní hovory v rámci organízace zdarma (i v rámci
účastníků smlouvy o centrálním zadávání).

b) Závazek dodavatele nelimitovat zadavatele ve vyuzivaru telefonních služeb nad rámec
stanovený přílohou č. 1B zadávací dokumentace (po příslušné úpravě po skončení elektronické
aukce). Pokud dojde k vyšší spotřebě služeb, budou tyto účtovány za ceny uvedené v této
příloze.

c) Závazek dodavatele nesankcionovat dodavatele, pokud bude měsíční odběr služeb (např. objem
provolaných minut) menší, než předpokládaný.

d) Závazek dodavatele umožnit zadavateli přidávat další čísla či přípojky v rámci organizace. Toto
přidání bude zdarma. Hovory a další služby vztahující se k nově přidanému číslu budou
účtovány za ceny vzešlé z tohoto výběrového řízení.

e) Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2016. Zadavatel si
vyhrazuje právo smlouvu prodloužit a využívat tak služby za ceny vzešlé z výběrového řízení.

f) Závazek dodavatele neúčtovat žádné další poplatky spojené s běžným poskytováním služeb
telefonního operátora. Všechny náklady dodavatele musí být zohledněny při nacenění své
nabídky, tj. v příloze č. 1B smlouvy.

g) Účtování po sekundách, resp. za každou započatou minutu.
h) Smlouva bude uzavřena s dodavatelem. Měsíční poplatek za přípojku hrazený třetímu subjektu

bude kalkulován v nákladech dodavatele a již musí být zohledněn při tvorbě nabídkové ceny.
Lze připustit uzavření smlouvy se třetím subjektem na úhradu měsíčního poplatku za přípojku.

i) Závazek vítězného dodavatele zajistit technickou podporu při přechodu k jinému dodavateli při
skončení smluvního vztahu.

j) Právo zadavatele na odstoupení od smlouvy v případě, že dodavatel nedodává služby ve
sjednané kvalitě a ve sjednané ceně.

k) Uchazeč je povinen přiložit návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jeho
jménem.



5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky (pro část A zakázky)

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za poskytované služby za dobu trvání uzavřené smlouvy,
tj. 24 měsíců bez DPH a včetně DPH. Cena, která bude předmětem hodnocení, je za jeden měsíc
poskytování služeb.

abídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky,
včetně všech nákladů souvisejících. abídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v
daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné
zakázky.

Uchazeč rozčlení nabídkovou cenu na položky vyjmenované v příloze Č. 1A Zadávací dokumentace

Zadavatel bude hradit skutečně poskytnuté služby podle výpisu, který od dodavatele obdrží za každé
zúčtovací období, a který bude součástí faktury.

Platební podmínky budou součástí návrhu smlouvy, kterou předloží uchazeči ve své nabídce.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky uchazeče,
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy na plnění předmětu veřejné
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle výše
sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy.

Dodavatel bude zasílat vyúčtování a fakturu zadavateli jednou měsíčně. Splatnost faktury bude
minímálně 14 dní.

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky (pro část B zakázky)

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za poskytované služby za dobu trvání uzavřené smlouvy,
tj. 24 měsíců bez DPH a včetně DPH. Cena, která bude předmětem hodnocení, je za jeden měsíc
poskytování služeb.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky,
včetně všech nákladů souvisejících. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v
daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné
zakázky.

Uchazeč rozčlení nabídkovou cenu na položky vyjmenované v příloze č. lB Zadávací dokumentace.

Zadavatel bude hradit skutečně poskytnuté služby podle výpisu, který od dodavatele obdrží za každé
zúčtovací období, a který bude součástí faktury.

Platební podmínky budou součástí návrhu smlouvy, kterou předloží uchazeči ve své nabídce.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky uchazeče,
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy na plnění předmětu veřejné
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle výše
sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy.



Zadavatel stanovuje omezení položky "stálé platby ISDN2 D." Dodavatel může položku nacenit maximální
částkou 1.200,- Kč bez DPH za obě přípojky ISDN "D".

Zadavatel stanovuje omezení položky "stálé platby za přípojku HTS." Dodavatel může položku nacenit
maximální částkou 500 Kč bez DPH za jednu přípojku HTS.

Dodavatel bude zasílat vyúčtování a fakturu zadavateli jednou měsíčně. Splatnost faktury bude minimálně 14 dní.

6. Lhůty plnění
Zadavatel pro tuto veřejnou zakázku stanovuje následující termíny:

• Předpokládané zahájení plnění zakázky je 1. 5. 2014 v 00:00:00 hod.
• Ukončení plnění veřejné zakázky je 30. 4. 2016 v 00:00:00 hod.

7. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek končí dne 03. 03. 2014 v 11:00 hodin. Otevírání obálek se koná dne 03. 03.
2014 v 13:00 hodin v zasedací místnosti na MěÚ v Rokytnici v O. h. (přízemí vlevo). Otevírání obálek
se mohou účastnit zástupci uchazečů. Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách označených
heslem: NEOTEVÍRAT - "Výběr dodavatele služeb telefonního operátora od 1. 5. 2014 a do 30. 4.
2016 pro Město Rokytnici v Orlických horách (mobilní volání a pevné linky)"

a obálce bude dále uvedena adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. Místem podání nabídek je
podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Prokázání splnění kvalifikace v souladu s touto Zadávací dokumentací je předpokladem pro posouzeni
a hodnocení nabídky uchazeče. Zadavatel bude posuzovat a hodnotit pouze nabídky podané uchazeči,
kteří prokázali splnění kvalifikace.

Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených § 53 Zákona;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 54 písmo a) a b) Zákona;
c) předloženi čestného prohlášeni o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle §

50 odst. 1 písmo c) Zákona;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písmo a) Zákona.

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady, jejichž podrobnější specifikace je uvedena níže.

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované Zadavatelem podle
v plném rozsahu, je oprávněn splněni kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím
subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53
Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54
písmo a) Zákona subdodavatelem a

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem i k poskytnutí věcí i práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písmo b) až d) Zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písmo
a) Zákona.



Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 Zákona), musí každý z nich prokázat
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písmo a) Zákona a profesního
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písmo a) Zákona v plném rozsahu. Splnění ostatních
kvalifikačních předpokladů podle
§ 50 odst. 1 písmo b) až d) Zákona musí dodavatelé podávající nabídku společně prokázat společně.

Podává-li nabídku několik dodavatelů společně, podle § 51 odst. 5 Zákona jsou povinni přiložit k
nabídce smlouvu, z níž vyplývá závazek specifikovaný v § 51 odst: 6 Zákona, tj. že všichni tito
dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

8.1 Základní kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 53 odst. 1 písmo a)
až k) Zákona.

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením.

8.2 Profesní kvalifikační předpoklady

Profesní kvalifikační kritéria splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 54 písmo a) a b) Zákona.
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - § 54 písmo
a) Zákona

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - § 54 písmo
b) Zákona.

8.3 Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

Zadavatel doporučuje, aby uchazeč využil formuláře v příloze č. 2.2 Zadávací dokumentace.

8.4 Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak že předloží seznam významných
služeb s uvedením rozsahu a doby plnění realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech.

Dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud v seznamu služeb uvede minimálně jednu
zakázku prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky ve výši ceny
odpovídající nejméně předpokládané hodnotě veřejné zakázky, pro kterou dodavatel prokazuje splnění
kvalifikace, přičemž zakázka(y) byla(y) realizována(y) v posledních 3 letech, a to formou osvědčení
nebo čestného prohlášení.

Zakázkou "stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky" se rozumí poskytnutí služeb v celkové
výši ceny zakázky odpovídající nejméně předpokládané hodnotě konkrétní části veřejné zakázky, a to
v posledních třech letech (nejedná se o trvání tří let), tj. v době od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2013.

Zadavatel doporučuje osvědčení a čestné prohlášení zpracovat dle vzoru v Příloze 2.3 Zadávací
dokumentace.

V souladu s § 59 odst. 4 Zákona může Zadavatel požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil
předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující
splnění kvalifikace.



Zadavatel upozorňuje, že je třeba prokázat kvalifikaci pro každou část veřejné zakázky, na kterou
uchazeč podává nabídku!

9 Požadavky a doporučení na zpracování Dokladů o kvalifikaci

9.1 Doklady o kvalifikaci

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě souboru
nazvaného "Doklady o kvalifikaci".

Prokazuje-li kvalifikaci více dodavatelů podávajících nabídku společně, musí být prokázáno splnění
kvalifikace pro každého dodavatele minimálně v rozsahu prokazujícím splnění základních
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písmo a) Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu
podle § 54 písmo a) Zákona. Splnění části kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písmo b) až d)
Zákona prokazují dodavatelé podávající nabídku společně.

Podle § 57 odst. 1 Zákona stanovuje Zadavatel, že doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá
dodavatel v prosté kopii.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 dnů.

Veškeré doklady o kvalifikaci musí být doloženy v českém jazyce.

Zadavatel doporučuje, aby v listinném vyhotovení Dokladů o kvalifikaci všechny listy Dokladů o
kvalifikaci byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od
čísla 1.

Veškeré relevantní dokumenty jsou umístěny v elektronické podobě na internetových stránkách
www.rokytnice.cz v sekci veřejné zakázky.

10. Údaje o hodnotících kritériích:
Hodnotícími kritérii pro hodnocení nabídek jsou:
Nabídková cena - 80%
Pokrytí signálem na území města a spádových obcí - 20 %

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé jednotlivé nabídce
bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci
dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Jednotlivým dílčím kritériím
jsou zadavateli stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je celkem 100.
Hodnocení podle bodovací metody je provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle
dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. a základě součtu výsledných hodnot u
jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je
stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.

11. Požadovaný obsah nabídky:
Identifikace uchazeče (obchodní firma/název sídlo, kontaktní adresa IČ, DIČ, telefon, elektronická
adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní spojení). Oprávněnou osobou



podepsaný návrh smlouvy. Prokázání kvalifikačních předpokladů. Zadavatel požaduje předložení
nabídky v originále ajedné kopii!
Uchazeč ve své nabídce předloží mapu pokrytí signálem na území města Rokytnice v Orlických
horách a jeho spádových obcí, tj.:
Rokytnice v Orlických horách, Pěčín, Bartošovice v Orlických horách, Říčky v Orlických horách
a Orlické Záhoří. Pokrytí signálem je součást hodnocení nabídek.
Uchazeč umístí na první stranu nabídky krycí list nabídky, který je součástí výzvy k podání
nabídek s rozpisem ceny za jednotlivé služby. Krycí list bude podepsán osobou oprávněnou jednat
za uchazeče.

12. Zadávací lhůta
Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty podle § 43 Zákona, která
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 90 dnů od skončení lhůty pro
podání nabídek.

13. Práva zadavatele:
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení této výzvy
k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dál jednat a upřesnit její konečné znění
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek ajejich doručením
- předložené nabídky zadavatel nevrací

14. Variantní nabídky:
Zadavatel neumožňuje variantní řešení nabídek.

15. Jistota
Zadavatel nepožaduje pro zajištění plnění povinností uchazeče jistotu.

16. Dodatečné informace ke zpracování nabídek

Dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na adresu:
petr.lavrencik@mu.rokytnice.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 5 dnů od převzetí
žádosti o informaci a nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Po této
lhůtě již zadavatel nebude zodpovídat dotazy dodavatelů.
Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města: www.rokytnice.cz v sekci veřejné
zakázky.

bi M ÉS To----.~
Rok ytruc e v Orl.h

51761 P Rokytruce v Orl h
okr Rychnov n Kn 10

Petr Hudousek
starosta města

V Rokytnici v Orlických horách dne 12.02.2014.


